
Classifica CEN**/B 80,4 km
( Partenza: 08:45:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. La Cuadra - Cesano di Roma (Roma) - Lazio

06/06/2010

Giuria: Murino Valter (Presidente), De Luca Daniela, Dominici Fabiana, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, Martini Antonio, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità

 fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara
Binomio

Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10:48:50 10:57:18 08:28 02:12:18 12,154

12,110

56
ALTEA 13:43:02 13:50:34 07:32 04:25:34 12,066

12,251

55

16:38:46 16:48:45 09:59 06:33:46 12,54341

1

2

3

12,154 11:37:18

14:30:34

02:03:50

02:05:44

02:08:12

1

( SCONOSCIUTA / F / MORELLO / 2003 )
B.C.

12,985

12,789

12,543

27

27

27

KHILA ABD-ERRAHMAN (yr) 1

1

119( Media rientri intermedi: 08:00 - Graduatoria: 1° )

16737G

FISE14044/H

11:00:26 11:06:53 06:27 02:21:53 11,333

11,355

50
HIDALGO 13:58:15 14:08:14 09:59 04:43:14 11,376

11,355

52

17:09:50 17:22:37 12:47 07:04:50 11,35648

1

2

3

11,333 11:46:53

14:48:14

02:15:26

02:11:22

02:21:36

2

( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO ROANATO / 2003 )

11,873

12,241

11,356

27

27

27

BERNARDINI VELIA 4

2

223( Media rientri intermedi: 08:13 - Graduatoria: 2° )

13267G

011589/G

11:15:40 11:22:56 07:16 02:37:56 10,182

10,198

56
HEGER 14:29:37 14:40:21 10:44 05:15:21 10,215

11,078

47

17:20:28 17:33:37 13:09 07:15:28 13,38752

1

2

3

10,182 12:02:56

15:20:21

02:30:40

02:26:41

02:00:07

3

( ARABO / F / ROANO / 2003 )

10,673

10,962

13,387

27

27

27

BOTTIGLIA SANDRO 7

3

313( Media rientri intermedi: 09:00 - Graduatoria: 3° )

24072M

011260/G

10:48:46 11:02:31 13:45 02:17:31 11,693

11,867

56
BAGHDAD BY BOIARYNIA 13:42:59 13:56:00 13:01 04:31:00 12,04655

1

2

3

11,693 11:42:31

Flutter

02:03:46

02:00:28
( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2000 )

12,992

13,348

27

27

27

BAHMAN HMAD 2

17

03099H/AN

FISE15106/H

11:00:25 11:05:30 05:05 02:20:30 11,445

11,341

50
HS HIBOU 13:58:05 14:08:35 10:30 04:43:35 11,23877

1

2

3

11,445 11:45:30

Cuore

02:15:25

02:12:35
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2002 )

11,874

12,128

27

27

27

RUFINI GIORGIO 3

21

02827H/EQ

013269/G

10:58:54 11:06:57 08:03 02:21:57 11,328

11,027

56
KENA 14:03:35 14:16:39 13:04 04:51:39 10,741

1

2

3

11,328 11:46:57

Zoppia

02:13:54

02:16:38
( ARABO / F / SAURO / 2001 )

12,009

11,769

27

27

27

GIAGNORI MARCO 6

15

10739G

FISE11535/E

10:59:02 11:06:56 07:54 02:21:56 11,329

11,022

56
AREL 14:03:33 14:16:47 13:14 04:51:47 10,73153

1

2

3

11,329 11:46:56

Zoppia AD

02:14:02

02:16:37
( ARABO / M / BAIO / 2004 )

11,997

11,770

27

27

27

IACCHELLI ANDREA 5

16

15781G

011253/G

11:15:38 11:23:16 07:38 02:38:16 10,160

9,990

56
DIELDJA 14:29:36 14:46:55 17:19 05:21:55 9,826

1

2

3

10,160 12:03:16

Zoppia

02:30:38

02:26:20
( ARABO / F / SAURO / 1998 )

10,675

10,989

27

27

27

PRIORI CLAUDIO 8

8

02972S

001884/S

10:48:34 11:02:05 13:31 02:17:05 11,73056
URANO ARGO

1

2

3

11,730 Ritirato02:03:34

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2004 )

13,01327

27

27

BIFULCO LUCIANO

18

03108H

FISE14166/H

11:00:24 11:19:04 18:40 02:34:04 10,43756
HASZIM P

1

2

3

10,437 Ritirato02:15:24

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

11,87627

27

27

TOTI ANDREA

11

17746G

013172/G

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Classifica CEN*/R 53,6 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. La Cuadra - Cesano di Roma (Roma) - Lazio

06/06/2010

Giuria: Murino Valter (Presidente), De Luca Daniela, Dominici Fabiana, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, Martini Antonio, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 14
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione
Visita

Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,082

14,728

65 12,653 05:58 52AGOVINO ANIELLO

KARUN

11:36:07 11:42:05

13,993 17:23 4014:17:00 14:34:2301:54:55

02:01:07

12:22:05

09:35:00 10:34:39

13:19:07

00:00:00

B.C.

13,276

13,993

1 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,2225004:02:00 13,289

00:00
FISE9474/H

02468H

13,618

14,929

64 12,322 07:34 53GUADAGNI PAOLA

AKIR

11:35:56 11:43:30

14,178 17:57 4814:16:55 14:34:5201:53:25

02:02:56

12:23:30

09:33:00 10:34:41

13:19:46

00:00:00 13,080

14,178

2 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
6,6354204:03:55 13,185

00:00
0028/W

01138HEQ

13,235

13,926

69 11,850 04:37 60FURNARI GIUSEPPE

TALIK KERRIHE

11:38:05 11:42:42

12,574 19:17 5614:30:35 14:49:5202:07:53

02:11:05

12:22:42

09:27:00 10:30:28

13:23:01

00:00:00 12,267

12,574

3 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
3,9303604:23:35 12,201

00:00
011865/G

01703N

11,653

11,193

53 11,325 06:54 57FONDI DARIO

SCHANANDOA RIVER

11:38:05 11:44:59

10,720 19:52 5714:54:59 15:14:5102:30:00

02:15:05

12:24:59

09:23:00 10:35:05

13:40:02

00:00:00 11,904

10,720

4 271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
1,7789504:51:59 11,014

00:00
FISE9648/G

10427G

11,54651 10,112 14:59 69BIFULCO FERDINANDO

RIBO

11:39:02 11:54:0102:24:0209:15:00 10:27:45 00:00:00 Metabolismo11,164271

2 27

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00
FISE14999/H

03270HXX

12,67957 10,786 19:59 62SERFILIPPI GIORGIO

SAHEER

11:38:06 11:58:0502:09:0609:29:00 10:35:15 00:00:00 Metabolismo12,455271

2 27

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00
013171/G

18193G

13,29160 40FERRARI MARIO

LADY MARIA STELLA

09:21:00 10:24:12 00:00:00 Eliminato271

2 27

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00
FISE22976/G

12341G

13,135

13,436

56 12,104 10:22 55VALERI TONI

FER HOLALA

11:39:29 11:49:51

12,210 18:30 40 Eliminato14:41:33 15:00:0302:11:42

02:02:29

12:29:51

09:37:00 10:40:57

13:32:22

00:00:00 13,128

12,210

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00
115137/W

18451G

11,960

11,170

199 11,491 06:56 58FONDI ADELE

ARAWAK DES VIALETTES

11:38:00 11:44:56

10,719 20:00 44 Fuori Gara14:54:57 15:14:5702:30:01

02:13:00

12:24:56

09:25:00 10:35:14

13:40:08

00:00:00 12,090

10,719

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00
013910/G

15297G

13,494

13,465

58 12,380 07:40 59MARIGLIANO GIOVANNI

SIRIA

11:21:13 11:28:53

12,502 75 Cuore14:17:30 02:08:37

02:02:13

12:08:53

09:19:00 10:21:15

13:11:16

00:00:00 13,157

12,502

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00
003584/H

01566R

13,060

11,618

61 11,757 09:40 54SCIASCIA FRANCESCA

ALZAHR - P

11:38:06 11:47:46

12,024 19:36 75 Cuore14:41:30 15:01:0602:13:44

02:07:06

12:27:46

09:31:00 10:35:19

13:40:04

00:00:00 12,651

12,024

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00
003937/G

18127G

13,071

13,711

59 12,095 08:43 60FRANZESE ANTONIO

PISELLINO

11:21:14 11:29:57

12,600 19:59 75 Cuore14:17:34 14:37:3302:07:37

02:04:14

12:09:57

09:17:00 10:21:16

13:11:13

00:00:00 12,943

12,600

271

2 27 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00
002923/H

03217H

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Classifica Debuttanti 26,8 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. La Cuadra - Cesano di Roma (Roma) - Lazio

06/06/2010

Giuria: Murino Valter (Presidente), De Luca Daniela, Dominici Fabiana, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, Martini Antonio

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h

Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

104 20:10 37CAPOROSSI FILIPPO FATIMA 12:36:53 12:57:0302:16:5310:20:00 11:30:34 10,12703* 11,7471 11,904 02:16:53 11,747
015188/G 18601G

103 29:30 41GUBINELLI POMPILIO HAMAL-P 12:21:17 12:50:4702:15:1710:06:00 11:16:16 9,4780511,8862 11,954 02:15:17 11,886
FISE11054/G 17567G

125 28:48 48DE MATTIA LETIZIA CAPTAIN MURVA 12:30:12 12:59:0002:14:1210:16:00 11:28:54 8,2958311,9823 11,523 02:14:12 11,982
FISE35734/G 15705G/AN

122 29:07 46FORTE ALBERTO TORNADO 12:27:03 12:56:1002:17:0310:10:00 11:25:43 8,1152211,7334 11,094 02:17:03 11,733
FISE27438/G 08154E

149 25:41 51RINALDI SILVIA FORTUNA SABINA 12:17:45 12:43:2602:13:4510:04:00 11:14:19 00:15 7,8000012,0225 11,946 00:15 02:14:15 11,978
007769/G 14610G/JO

144 24:44 53PAOLUCCI MATTEO JASMILA DEL GUFO 12:36:52 13:01:3602:16:5210:20:00 11:30:31 7,0735811,7496 11,912 02:16:52 11,749
011733/G 11074G

113 28:06 59SCIPIONI ELEONORA PLANETARIA 12:36:54 13:05:0002:16:5410:20:00 11:30:33 6,3491511,7467 11,906 02:16:54 11,746
FISE13548/G 17644G

114 28:02 64DEL RE DANIELA TEYSYR DAVID 12:50:46 13:18:4802:14:4610:36:00 11:55:49 6,1437511,9328 10,524 02:14:46 11,932
006918/G 18956G

146 27:59 57ARCANGELI MASSIMO SIMPSON DESERT 12:50:42 13:18:4102:20:4210:30:00 11:56:03 6,0157911,4299 9,762 02:20:42 11,429
FISE23526/G 15541G

136 28:56 54ACCARDI ERICA ZEBRA 13:10:16 13:39:1202:44:1610:26:00 11:46:46 3,312969,78910 10,400 02:44:16 9,789
004442/G 18988G/AN

145 29:26 43DI MOTTA LUCA SHOT GUN 13:23:53 13:53:1902:53:5310:30:00 11:56:07 2,902339,24811 9,754 02:53:53 9,248
FISE32847/G 15289G/JO

176 24:57 57SCHINTU CLAUDIO DALMA 13:49:25 14:14:2203:09:2510:40:00 12:03:47 0,857898,48912 10,026 03:09:25 8,489
FISE7688/G 18637G

111MAZZÀ PAOLO ALI 12:33:53 02:23:5310:10:00 11:25:43 11,17611,094 Metabolismo
017807/G 14788G

* = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 26,8 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

4ª Tappa Campionato Endurance Lazio - C. I. La Cuadra - Cesano di Roma (Roma) - Lazio

06/06/2010

Giuria: Murino Valter (Presidente), De Luca Daniela, Dominici Fabiana, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, Martini Antonio

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

101 27:51 43ANTICI DEILA SHAGYA SVINDLI 12:50:48 13:18:3902:14:4810:36:00 11:55:50 9,1372111,92910,522 02:14:48 11,929
FISE23355/G 18954G

135 28:13 40AMEDEO LORENZO SAMPEI 12:50:52 13:19:0502:24:5210:26:00 11:46:48 7,7500011,10010,396 02:24:52 11,100
FISE34507/KG 18800G

142 29:43 53CALDARE GEORGE DANUT ZAMAR 12:17:44 12:47:2702:17:4410:00:00 11:12:16 6,9339611,67511,624 02:17:44 11,675
FISE64562/B

138 28:56 62VURBAS MELIS GAZAL SHAMIRA 12:30:13 12:59:0902:14:1310:16:00 11:28:55 6,4209711,98111,520 02:14:13 11,981
FISE45821/G 16812G

121 27:45 54ANGELI MARCO WOLLYWOOD - KING 12:28:20 12:56:0502:20:2010:08:00 11:55:49 6,4037011,4587,791 02:20:20 11,458
FISE32935/G 17975G

120 29:09 62TENORE MICHELE IMPERO 12:30:04 12:59:1302:20:0410:10:00 11:25:33 5,6129011,48011,118 02:20:04 11,480
FISE13044/H 03188H

139 27:45 49MENGONI MARINELLA REIN 13:25:46 13:53:3102:55:4610:30:00 11:55:59 2,342869,1489,769 02:55:46 9,148
015813/G 18431G

143 24:59 35SANTAMARIA ANGELA MANDRAGONE 13:49:23 14:14:2203:09:2310:40:00 12:03:48 1,402868,49110,024 03:09:23 8,491
FISE34929/G 12021G

140 29:21 71VELOCCIA CESARE FANFULLA TU 12:17:46 12:47:0702:17:4610:00:00 11:12:18 11,67211,618 Metabolismo
FISE64567/B 12113A

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella


